СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2012 г  № 107

д. Кашара

О закрытии структурного подразделения

МКУ «Шустовский сельский Дом культуры»

 На основании статьи 23 Федерального закона № 78-ФЗ «О библиотечном деле», статьи 26 Закона Курской области № 6-ЗКО «О
библиотечном деле в Курской области»,

 Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Закрыть структурное подразделение МКУ «Шустовский СДК» Коробкинскую сельскую библиотеку.
2. Внести изменения в статью 1 пункт 1.7 Устава МКУ «Шустовский сельский Дом культуры».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин